
 

 

 

                                                          
 
 
NUMERO DE RUTA: 120-1215                                                                       CURSO ESCOLAR 2024-25 
HORARIO DEL COLEGIO: MAÑANA: 8:00 h. MEDIO DIA: 15:00 h. 
 

PARADAS SITUACION POBLACION HORA 

1ª Ctra. Ribesalbes , Grupo el Pilar, 151 (parada bus) CASTELLÓ 7:10 h. 

2ª Benadresa parada bus iglesia  
39.989589, -0.102852 

CASTELLÓ 7:11 h. 

3ª Cuadra  Breva  s/n  (parada bus) ambulatorio CASTELLÓ 7:12 h. 
4ª Quadra Portoles (esq. Camí Ribesalbes) CASTELLÓ 7:15 h. 
5ª Ctra. Alcora, (parada bus) venta Nova 39.99274, -0.08608  CASTELLÓ 7:19 h. 
6ª Grupo Reyes (parada bus) coord. 39.990741, -0.075172 CASTELLÓ 7:22 h. 
7ª Ctra. Alcora, 239 (parada bus Grpo. San Jose Obrero) CASTELLÓ 7:23 h. 
8ª Cuadra saboner 2 (parada bus) CASTELLÓ 7:26 h. 
9º Av. Alcora, 67 (parada bus frente Mas Blau) CASTELLÓ 7:30 h. 
10º Avd. Barcelona, parada bus (Colegio Gaeta Huget) CASTELLÓ 7:33 h. 
11º Cv 1520 Grupo Roser (parada bus) )39°59'49.2"N 0°03'55.4"W CASTELLÓ 7:40 h. 

12º Avd. Sos Bainat (parada bus L-10) 39.989881, -0.066697 
CASTELLÓ 

7:45 h. 

13ª Ctra. Ribesalbes,11Grup San Lorenzo (parada bus) CASTELLÓ 7:50 h. 

14ª C/ Pascual Asencio, parada bus Polideportivo CASTELLÓ 7:55 h. 

15ª C/ Herrero, 76 IES JUAN BAUTISTA PORCAR CASTELLÓ 8:00 h. 

VUELTA 
PARADAS SITUACION POBLACION HORA 

1ª C/ Herrero, 76 IES JUAN BAUTISTA PORCAR CASTELLÓ 15:10 h. 
2ª Paseo Ribalta, 20 (parada bus) CASTELLÓ  
3ª C/ Pascual Asencio, parada bus Polideportivo CASTELLÓ  
4ª Ctra. Ribesalbes, 11 Grupo San Lorenzo (Frente parada bus) CASTELLÓ  
5ª Avd. Alcora, 100 (parada bus Cuadra Salera) CASTELLÓ  
6ª Crta Alcora  quadra saboner (parada bus) 39.987762, -0.063317� CASTELLÓ  
7ª Avd. Sos Bainat (parada bus L-10) 39.989877, -0,066437 CASTELLÓ  

8ª Cv 1520 Grupo Roser (parada bus) )39°59'49.2"N 0°03'55.4"W 
CASTELLÓ 

 

9ª Ctra. Alcora , coord.. 39.990258, -0.072452 (parada bus Grpo. San 
Jose Obrero) 

CASTELLÓ  

10ª Grupo Reyes 176 (parada bus) CASTELLÓ  
11ª Ctra. Alcora, (parada bus) venta Nova 39.99310, -0.08679 CASTELLÓ  

12ª Quadra Portoles (esq. Camí Ribesalbes) CASTELLÓ  
13ª Cuadra  Breva  s/n  (parada bus) CASTELLÓ  

14ª Benadresa parada bus frente iglesia coord.  
39.989588, -0.102957 

CASTELLÓ  

15ª Ctra. Ribesalbes, grupo el Pilar, 50 (parada bus) CASTELLÓ  

 
 
NOTA:                                                                                                    07/09/2024 


